
 

 

                               令和 ７年 ７月２８日 

 

 学校長 殿 

  

                            櫻美学園高等学校   

校長  三堂 德孝  

（公 印 省 略） 

  

野球部の体験入部について（ご案内） 

 

 猛暑の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動に深い御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では、１日体験入学の一環として下記のとおり野球部の体験入部を実施するこ 

とになりました。貴校３年生の皆さんが、高校野球の楽しさを少しでも体験していただけれ 

ば幸いと存じます。      

  つきましては、趣旨を御理解いただき、御案内を賜りますようよろしくお願い申し上げま 

す。                      

 

記 

                                                                                   

 １ 日  時   令和 ７年 ８月 ２日（土） １３：００ ～ 

                ９月２７日（土） １３：００ ～ 

               １０月１１日（土） １３：００ ～ 

  ２ 場  所     櫻美学園高等学校グラウンド 

  ３ 指 導 者      八 牧  竜 郎（監 督） 

                    佐々木  啓 太（ヘッドコーチ） 

  ４  練習内容     １３：００ ①全体アップ 

                ②キャッチボール 

                               ③ノック 

                               ④（バッティング） 

                   １６：００ ⑤クールダウン 

  ５ 持参する物    野球用具一式（但し、バットは不要） 

  ６  承 諾 書     当日持参（実技練習の参加者のみ。） 

 

 

                                           （文 書 取 扱）                  

 

 

 

学校法人櫻美学園 櫻美学園高等学校     

〒889-1901               

宮崎県北諸県郡三股町大字樺山 1996 番地 

野球部長 小野 貴大  

代表番号 0986-52-1010 

携帯番号 090-6779-1872 

 


